

Verksamhetsberättelse för Borås Bandy Klubb säsongen 2017-2018

Denna säsong är denna första på helt egna ben, en mycket spännande och intressant säsong. Vi har haft fyra verksamma grupper igång, utöver det så har vi deltagit och varit representerade vid olika tillfällen enligt nedan.

Rinkbandy, 105 träffar, 41 stycken spelare har deltagit, medelnärvaro är 32 %.

U12, 66 träffar varav 12 matcher och 7 andra aktiviteter, 15 stycken spelare, medelnärvaro 43 %. U12 har spelat seriespel ihop med Skövde Bandy i Västergötlands U12A serie med spel på fullstor plan.

U9, 64 träffar varav 6 har varit andra aktiviteter, 17 stycken spelare, medelnärvaro 35 %. U9 har deltagit på poolspel arrangerade i Västergötland.

Skridskoskolan, 19 träningar, 22 stycken spelare, medelnärvaro 42 %.

Vi har under året varit med i Borås Kommuns idrottsskoleverksamhet, vi har haft fem grupper under året med ca 60 barn ur årskurs två som varit med och testat.

Vi var i maj 2018 med under Linne marschen som en station på adventure walken, ca 1200 personer besökte vår station under två dagar.

Deltagande på Västergötlands-bandyförbunds seriemöten och årsmöten.

U12 har spelat DM.

En spelare har deltagit i distriktslaget för Västergötland.

Säsongen har i många stycken varit lyckosam, med en bra tillströmning av nya deltagare. Vi brister en del i information och rekrytering av nya ledare i våra yngre lag. Likaså måste huvudstyrelsens protokoll och mötes datum kommuniceras ut på hemsidan, här finns förbättringspotential.

Tillgången till istider i Borås ishall har utifrån rådande läge varit ok. Men önskemål om fler istider finns både för små som stora. U12 är de som haft tuffast situation, dels spela matcher på fullstor plan utan att kunna träna på det. Sen har i stort sett alla deras träningar på lördagar försvunnit då de haft matcher då.

Sammantaget så har vi dragit massor med lärdomar, nu är det upp till oss i föreningen att försöka utveckla detta. Ett stort glädje ämne är att vi under denna säsong har kommit ett stort steg närmare en fullstor konstfrusen bandyplan i Borås på Boda. Upphandlingen är klar och vi väntar nu med spänning på vem som vunnit, kommunen har redan satt skoporna i backen och börjat förbereda. Detta kommer skapa fantastiskt goda möjligheter för att utveckla vår verksamhet. Planering för ett seniorlag pågår, våra ungdomslag kommer kunna träna oftare och på en bandyplan. Rekrytering på alla plan när det finns en anläggning, ja det finns massor att hugga tag i.

Vi ser nu med spänning fram emot säsongen 18/19 som vi hoppas kommer utveckla vår verksamhet i positiv riktning

Brämhult 2018-05-29

Klas Ström

Ordförande Borås Bandy Klubb